権利譲渡承認申請書

	年　　月　　日

相模原市長　　あて

申請者　譲り渡そうとする者

　　　　　〒

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　 （所在地）

氏　　名

（名称及び代表者氏名）
電　　話
申請担当者

連　絡　先

　　　　　　　　　　　　　　  譲り受けようとする者

　　　　　〒

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　 （所在地）

氏　　名

（名称及び代表者氏名）

　　電　　話

申請担当者

連　絡　先

　相模原市水路管理条例第１６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	許可年月日及び
許可番号
	 年   月   日
相模原市指令(　　)第　　　　　       号

	水路番号

	許可の場所
	相模原市　　　区

	譲渡しようとする
権利の内容

	許可の内容及び
条件の概要

	添付書類
	□譲渡に関する当事者の意思を示す書面

□譲渡人の事業計画書

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

備考
１　申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記載するとともに、「申請担当者」の欄に所属・氏名を記載すること。